
 
Dz.01.0021.1.23.2020 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr 81/2020 

Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 17 września 2020 r. 

 

 

w sprawie składu Tymczasowego Zespołu Roboczego ds. funkcjonowania Strefy 

Ograniczonego Ruchu na Kazimierzu 

 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5463) oraz Uchwały 
Nr XXII/299/2020 Rady Dzielnicy I Stare Miasto z dnia 9 lipca 2020 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy I do 
wydawania opinii oraz występowania z wnioskami, Zarząd Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje:  

 

 

Wnosi się o włączenie członków Rady Dzielnicy I Stare Miasto: p. Jacka Balcewicza, 

p. Małgorzaty Bochenek, p. Jana Hoffmana i p. Aliny Kamińskiej do składu Tymczasowego 

Zespołu Roboczego ds. funkcjonowania Strefy Ograniczonego Ruchu na Kazimierzu. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie:  

W związku z pismem Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu, znak: IR-02.7223.1523.2020 

z dnia 8.09.2020 r. w sprawie Tymczasowego Zespołu Roboczego ds. funkcjonowania Strefy 

Ograniczonego Ruchu na Kazimierzu wnosi się jak w § 1. 

. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                   Tomasz Daros   

 


